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Komunikat rezultatow zawiera

10m - Pistolet pneumatyczny 20 strzatow,

25m - Pistolet sportowy 20 strzatow,

25m - Pistolet centralnego zaptonu 20 strzatow,
50m — Pistolet dowolny 20 strzatow 20 strzatow,
Klasyfikacja taczna turnieju,

AR

CERTYFIKACJA REZULTATOW KONCOWYCH

Ptocki Otwarty Turniej Pistoletowy, Ptock, 08 wrze$nia 2018

Ponizsze podpisy certyfikujg, Ptocki Otwarty Turniej Pistoletowy, ktory odbyt sie w dniu
08 wrzesnia 2018 roku w Ptocku zostaty przeprowadzone zgodnie z zasadami i
regulaminami ISSF, oraz ze wyniki zawoddw sg prawdziwe i poprawne.

Sedzia Gtéwny Zawodow Przewodniczacy Komisji Rezultatéw
Matgorzata STACHURA Dariusz KUBINSKI
kl.s. P kl. s. |
Delegat techniczny PZSS
Antoni KAMINSKI

kl.s. M
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OBSADA SEDZIOWSKA ZAWODOW

Funkcja
Delegat techniczny PZZSS

SEDZIA GtOWNY ZAWODOW

PRZEWODNICZACY KOMISJI REZULTATOW

SEDZIA KOMISII REZULTATOW

SEDZIA GLOWNY STRZELAN Pcz

Sedzia stanowiskowy

SEDZIA GEOWNY STRZELAN Ppn

Sedzia stanowiskowy

SEDZIA GtOWNY STRZELAN Pdw

Sedzia stanowiskowy

SEDZIA GtOWNY STRZELAN Psp

Sedzia stanowiskowy

Nazwisko i imie
KAMINSKI Antoni

STACHURA Matgorzata

KUBINSKI Dariusz
WALCZAK Jarostaw
RYNIAK Stawomir
KASPROWICZ Jarostaw

STACHURA Przemystaw

CIECIERSKI Tomasz
BOSZKO Natalia
BOSZKO Maciej
MAJEWSKI Patryk

SZYMANSKI Bartosz

SOLAWA Jozef
TEREBUS Dariusz

BOR Zbigniew

MtOTKOWSKI Piotr
KASPERCZAK Krzysztof
BANKA Grzegorz
POPRAWA Mariusz

SOKOtOWSKI Wojciech

KAMINSKI Krzysztof
POLTORAK Zbigniew

KAZMIERSKI Roman

WLOCZKOWSKI Krzysztof

Klasa Nr licencji

M

B2745

3199/P/17

1273/1/07

5209/11/16
5206/111/12
7981/11/17

11383/111/18

1261/1/07

7992/111/16
7976/111/16
7986/111/16

7990/111/16

1295/1/07
6780/111/15

6771/111/15

2387/1/17

9746/111/17
7974/11l/16
7382/111/16

6779/111/15

1270/11/16
7989/111/16
7983/111/16

6782/111/15
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Kierownik Zawodow

Obstuga medyczna

KULINSKI Henryk

SLEPOWRONSKI Pawet

SUtKOWSKI Piotr

I 10628/111/18

Il 5208/11/16

Ratownik
medyczny
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LISTA MEDALISTOW

Konkurencja Medal Nazwisko i imie Klub

Pistolet sportowy 20 strzatow Ztoty WOJCIK Pawet GROT Plock
Srebrny SIEMIATKOWSKI Marcin | GROT Mikotajewo
Brazowy ROGACKI Ryszard BURSZTYN Kalisz

Pistolet centralnego zaptonu 20 strzatéw | Ztoty JARZABEK Piotr STRZELEC Zyrardéw
Srebrny KNOP Dariusz IGLICA Betchatow
Brazowy WOJCIK Pawet GROT Ptock

Pistolet pneumatyczny 20 strzatow Ztoty WOJQIK Pawet GROT Plock
Srebrny L ASTOWKA Tomasz STRZELEC Zyrardow
Brazowy KRAWCZYK Stanistaw BURSZTYN Kalisz

Pistolet dowolny 20 strzatéw Ztoty ROGACKI Ryszard BURSZTYN Kaliusz
Srebrny JARZABEK Piotr STRZELEC Zyrardow
Brazowy KOZLOWSKI Janusz SENIOR Gdansk
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NAZWISKO
WOICIK

SIEMIATKOWSKI

ROGACKI
KNOP
KRAWCZYK

BtASZKIEWICZ
JARZABEK

MARKUSZEWSKI

PUDLIK
MICHALAK

KOSTRZEWSKI

WASIAK
KOZtOWSKI
IWANOWSKI

KOSTRZEWSKI

KRYNICKI
WEDROWGSKI

Pistolet sportowy 20 strzatow

IMIE
Pawet
Marcin
Ryszard
Dariusz
Stanistaw
Janusz
Piotr

Mieczystaw
Wojciech
Mateusz
Krzysztof
Andrzej
Janusz
Bogdan
Konrad
Adrian
Krzysztof

2. Pistolet centralnego zaptonu 20 strzatow

NAZWISKO
JARZABEK
KNOP
WOICIK
KOZtOWSKI

SIEMIATKOWSKI

WASIAK
ROGACKI

BtASZKIEWICZ

KRAWCZYK
IWANOWSKI
MICHALAK

MARKUSZEWSKI
KOSTRZEWSKI
KOSTRZEWSKI

WEDROWSKI

KULINSKI

IMIE
Piotr
Dariusz
Pawet
Janusz
Marcin
Andrzej
Ryszard
Janusz
Stanistaw
Bogdan
Mateusz

Mieczystaw

Krzysztof
Konrad
Krzysztof

Henryk

WYNIK WEW

96
95
91
90
89
92
90
91
88
86
87
78
74
74
66

KLUB Serial Seriall
GROT Ptock 95 96
GROT Mikotajewo 96 95
BURSZTYN Kalisz 95 94
IGLICA Befchatow 94 94
BURSZTYN Kalisz 95 91
WIARUS Ptock 91 93
STRZELEC Zyrardéw 89 94
GROT Ptock 87 93
GROT Ptock 92 87
SPOLEM tddz 87 91
GROT Ptock 87 90
STRZELEC Zyrardéw 86 89
SENIOR Gdansk 85 88
STRZELEC Zyrardéw 82 87
GROT Ptock 82 83
GROT Ptock 75 86
STRZELEC Zyrardéw 77 82
KLUB Seria | Seria ll
STRZELEC Zyrardéw 96
IGLICA Befchatéw 94
GROT Ptock 94
SENIOR Gdansk 95
GROT Mikotajewo 95
STRZELEC Zyrardéw 91
BURSZTYN Kalisz 90
WIARUS Ptock 86
BURSZTYN Kalisz 86
STRZELEC Zyrardéw 88
SPOLEM td6dz 83
GROT Ptock 91
GROT Ptock 85
GROT Ptock 81
STRZELEC Zyrardéw 70
SPARTA Kedzierzyn

Kozle 66

Przewodniczacy Komisji Rezultatow

Dariusz KUBINSKI s.kl.|

64

191
191
189
188
186
184
183

180
179
178
177
175
173
169
165
161
159

N P OWREROWONWDBB_NWULPM~MOO

WYNIK WEW

192
189
185
185
184
183
180
177
174
174
170
169
159
155
136

130

O FRPONEFPFONWRAEREPRM~APPOULDN
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NAZWISKO
ROGACKI
JARZABEK
KOZtOWSKI

MARKUSZEWSKI

WOICIK
MICHALAK
IWANOWSKI
WASIAK

BtASZKIEWICZ

KRAWCZYK

SIEMIATKOWSKI

KNOP
KRYNICKI

KOSTRZEWSKI

NAZWISKO
WOICIK
FASTOWKA
KRAWCZYK
ROGACKI
MICHALAK
JARZABEK

KOSTRZEWSKI

KNOP

BtASZKIEWICZ
SIEMIATKOWSKI

WASIAK

MARKUSZEWSKI

PUDLIK
KOZtOWSKI
KAPUSTA

KOSTRZEWSKI

IWANOWSKI

3. Pistolet dowolny 20 strzatow

IMIE
Ryszard
Piotr
Janusz
Mieczystaw
Pawet
Mateusz
Bogdan
Andrzej
Janusz
Stanistaw
Marcin
Dariusz
Adrian
Konrad

IMIE
Pawet
Tomasz
Stanistaw
Ryszard
Mateusz
Piotr
Krzysztof
Dariusz
Janusz
Marcin
Andrzej
Mieczystaw
Wojciech
Janusz
Zbigniew
Konrad
Bogdan

KLUB

BURSZTYN Kalisz
STRZELEC Zyrarddéw
SENIOR Gdansk
GROT Ptock

GROT Ptock
SPOLEM t6dz
STRZELEC Zyrarddéw
STRZELEC Zyrarddéw
WIARUS Ptock
BURSZTYN Kalisz
GROT Mikotajewo
IGLICA Betchatow
GROT Ptock

GROT Ptock

4. Pistolet pneumatyczny 20 strzatow

KLUB

GROT Ptock
STRZELEC Zyrardéw
BURSZTYN Kalisz
BURSZTYN Kalisz
SPOLEM td6dz
STRZELEC Zyrardéw
GROT Ptock

IGLICA Befchatéw
WIARUS Ptock
GROT Mikotajewo
STRZELEC Zyrardéw
GROT Ptock

GROT Ptock
SENIOR GDANSK
STRZELEC Zyrardéw
GROT Ptock
STRZELEC Zyrardéw

Seria |
89
86
85
84
84
85
82
80
79
81
79
77
66
65

Seria |
93
90
94
88
88
89
88
89
90
87
92
82
85
86
81
82
82

Seria ll
88
83
83
82
81
80
81
81
79
76
76
73
63
57

Seria ll
96
96
88
93
90
89
89
86
84
87
82
91
87
86
86
84
77

WYNIK WEW

177
169
168
166
165
165
163
161
158
157
155
150
129
122

WYNIK
189
186
182
181
178
178
177
175
174
174
174
173
172
172
167
166
159
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Przewodniczacy Komisji Rezultatow

Dariusz KUBINSKI s.kl.|
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5. Klasyfikacja faczna

LP NAZWISKO
1 WOJCIK

2  ROGACKI

3 JARZABEK

4  SIEMIATKOWSKI
5 KNOP

6 KRAWCZYK

7  KOZLOWSKI

8 BLASZKIEWICZ
9  WASIAK

10 MICHALAK

11 MARKUSZEWSKI
12 IWANOWSKI

13 KOSTRZEWSKI
14 KOSTRZEWSKI
15 PUDLIK

16 WEDROWSKI

17 KRYNICKI

18 LASTOWKA

19 KAPUSTA

20 KULINSKI

Koniec protokotu

IMIE
Pawet
Ryszard
Piotr
Marcin
Dariusz
Stanistaw
Janusz
Janusz
Andrzej
Mateusz
Mieczystaw
Bogdan
Konrad
Krzysztof
Wojciech
Krzysztof
Adrian
Tomasz
Zbigniew
Henryk

KLUB

GROT Ptock
BURSZTYN Kalisz
STRZELEC Zyrardéw
GROT Plock

IGLICA Betchatow
BURSZTYN Kalisz
SENIOR Gdansk
WIARUS Ptock
STRZELEC Zyrardéw
SPOLEM Lédz
GROT Ptock
STRZELEC Zyrardéw
GROT Plock

GROT Plock

GROT Plock
STRZELEC Zyrardéw
GROT Plock
STRZELEC Zyrardéw
STRZELEC Zyrardéw

SPARTA Kedzierzyn Kozle

Przewodniczacy Komisji Rezultatéw

PPN
189
181
178
174
175
182
172
174
174
178
173
159
166
177
172

186
167

PSP PDW PCZ RAZEM

191
189
183
191
188
186
173
184
175
178
180
169
165
177
179
159
161

165
177
169
155
150
157
168
158
161
165
166
163
122

129

185
180
192
184
189
174
185
177
183
170
169
174
155
159

136

130

Dariusz KUBINSKI s.kl.|

730
727
722
704
702
699
698
693
693
691
688
665
608
513
351
295
290
186
167
130



